様式第８号（第６条関係）
年　　月　　日

綾部市長　　　　　　　　様

利用登録申込者
住所
氏名

綾部市空き家バンク利用登録申込書

　綾部市空き家バンク事業実施要綱の趣旨及び内容を理解し、同要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり誓約の上、空き家バンクの利用登録を申し込みます。

記

１　登録内容は、綾部市空き家バンク利用者カード（様式第９号）に記載のとおりです。
２　私は、定住等することを目的に空き家バンクを利用します。
３　自治会に加入し、積極的に地域活動に協力します。

注意事項
　個人情報の保護に関する法律（平成１５年法律第５７号）の規定に基づき、申込みをされた個人情報は、本事業の目的以外の用途に利用しません。